
ZARZĄDZENIE NR 276/2026
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 11 lutego 2026 r.
w sprawie powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy przy Prezydencie Miasta Krakowa

Na podstawie art. 35 ust. 2 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) oraz art. 7 ust. 3, art. 10 ust. 3 i 4 oraz art. 12 ust. 1 
ustawy z dnia 20 marca 2025 r. o rynku pracy i służbach zatrudnienia (Dz. U. poz. 620 i 1746) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Powołuje się Powiatową Radę Rynku Pracy przy Prezydencie Miasta Krakowa, 
zwaną dalej „Radą” jako organ opiniodawczo-doradczy Prezydenta Miasta Krakowa 
w zakresie aktywności zawodowej, wspierania zatrudnienia oraz rynku pracy, w składzie:

1) przedstawiciele organizacji związkowych:
a) Ogólnopolskie Porozumienie Związków Zawodowych (Rada OPZZ Województwa 

Małopolskiego):
Krzysztof Bąk,

b) NSZZ „Solidarność” (Region Małopolski):
Jerzy Smoła,

c) Forum Związków Zawodowych (Zarząd Wojewódzki FZZ Województwa 
Małopolskiego):
Janusz Adamski;

2) Przedstawiciele/przedstawicielki organizacji pracodawców:
a) Konfederacja Lewiatan (Małopolski Związek Pracodawców Lewiatan):

Jarosław Kurdziel,
b) Związek Rzemiosła Polskiego (Małopolska Izba Rzemiosła i Przedsiębiorczości):

Tomasz Kowalik,
c) Związek Pracodawców Business Centre Club (BCC Loża Małopolska):

Ewa Świech;

3) przedstawicielka powiatowej rady działalności pożytku publicznego:
Krakowska Rada Działalności Pożytku Publicznego:
Izabela Plur;

4) przedstawicielka ośrodka wsparcia ekonomii społecznej:
Małopolski Ośrodek Wsparcia Ekonomii Społecznej:
Monika Witarska;

5) przedstawicielka izb rolniczych:
Małopolska Izba Rolnicza:
Krystyna Janecka;

6) przedstawiciel pracodawców z regionu lub reprezentant organizacji okołobiznesowej 
działającej na terenie powiatu:

Krakowski Park Technologiczny sp. z o.o.:
Łukasz Blacha;



7) przedstawicielka organizacji pozarządowych zajmujących się statutowo problematyką 
rynku pracy:

Fundacja Rozwoju Kwalifikacji Stella Virium:
Klaudia Kossowska-Roczniak;

8) przedstawicielka jednostek OHP
Małopolska Wojewódzka Komenda Ochotniczych Hufców Pracy:
Patrycja Kras;

9) przedstawiciele/przedstawicielki organów jednostek samorządu terytorialnego
Rada Miasta Krakowa:

a) Eliza Dydyńska-Czesak,
b) Marek Hohenauer.

§  2.  Organizację i tryb działania Rady określa rozporządzenie Ministra Rodziny, Pracy 
i Polityki Społecznej z dnia 20 listopada 2025 r. w sprawie Rady Rynku Pracy, wojewódzkich 
rad rynku pracy oraz powiatowych rad rynku pracy.

§  3.  Obsługę Rady zapewnia Grodzki Urząd Pracy w Krakowie.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Grodzkiego Urzędu Pracy 
w Krakowie.

§  5. Tracą moc zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa: 
1) nr 88/2022 z dnia 18 stycznia 2022 r. w sprawie powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy 

przy Prezydencie Miasta Krakowa;
2) nr 124/2023 z dnia 17 stycznia 2023 r. zmieniające zarządzenie nr 88/2022 w sprawie 

powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy przy Prezydencie Miasta Krakowa;
3) nr 2021/2025 z dnia 26 sierpnia 2025 r. zmieniające zarządzenie nr 88/2022 w sprawie 

powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy przy Prezydencie Miasta Krakowa.

§  6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA

                                                                                                              Aleksander Miszalski


